En liefdevol moeten ze het navolgende

hanc supplicacionem,  
ut deus et dominus noster  
per suam eternam sapienciam  
misericorditer ecclesie sue dudum tribulate subveniat,  
et eam ad pacem ponat et tranquillitatem.

28.  
Conpendiosius autem predicta recapitulantes,  
sciendum  
quod amatores seu cultores eterne sapiencie  
secundum premissa  
debent carnalem seu terrenum amorem  
qui occasio multorum est malorum  
deserere,  
et eternam sapienciam in sponsam spiritualem assumere,  
vel desponsacionem  
hanc dudum contractam  
novo devocionis affectu renovare,  
et ad maiorem devocionis incitacionem  
tres prostraciones in loco oracionis secreto facere,  
cum se primo ad hoc offerunt.

Item possunt facere ea que secuntur,  
videlicet  
cottidie dicere septem *pater noster*  
pro septem horis sapiencie,  
pro qualibet hora unum.

Item in mensa ante sumpcionem cibi  
dicant unum in elemosinam spiritualem  
hiis animabus  
que sunt magis egentes in purgatorio.

Item nomini Jhesu dulcissimo  
unum  
contra omne malum et infortunium mentis et corporis,  
eidem premittendo vel subiungendo  
hec verba:

Benedictum sit nomen domini nostri Jhesu Cristi dei  
et gloriose virginis Marie matris eius  
in eternum et ultra.

Et sic erunt in universo novem *pater noster*.

Et qui habent gratiam  
possunt pro incitacione et signo divini amoris  
nomen Jhesu secum occulte portare.

Hii autem qui sciunt legere  
debent dicere pro maiori devocione  
cursum de sapiencia,  
et intermittere septem *pater noster* prima predicta.

Item beate virgini  
cum primo surgunt  
dicant unum *ave Maria*,  
ut ipsa sit bonorum ab ipsis ea die factorum  
presentatrix;  
et in sero unum post omnes oraciones,  
videlicet cum sunt in procinctu se deponendi,  
ut sit malorum commissorum  
ab ipsis reconciliatrix.

Item cordi suo misericordissimo  
septem,  
ut horum omnium condiscipulorum in mortis articulo  
sit adiutrix.

Et hec similiter erunt novem *ave Maria*.

toevoegen aan hun gebeden,  
dat God, onze Heer,  
door zijn Eeuwige Wijsheid  
genadig zijn Kerk, die al geruime tijd gekweld wordt, mag helpen,  
en in haar de rust en vrede mag vestigen.

28.  
Om het bovenstaande korter samen te vatten:  
weet,  
dat de minnaars en aanbidders van de Eeuwige Wijsheid,  
zoals hiervoor gezegd is,  
de vieselijke of aardse liefde,  
die de aanleiding vormt tot veel kwaad,  
moeten opgeven,  
en de Eeuwige Wijsheid aannemen als hun geestelijke Bruid,  
of dat ze dit huwelijk,  
wanneer het een tijd geleden is aangegaan,  
met frisse liefde hernieuwen,  
en dat ze om de godsvrucht nog beter op te wekken  
in het geheim drie knievallen maken, daar waar ze bidden  
elke ochtend, wanneer ze zich haar offeren.